ca euenit. **¶** Omnia que ad
laudes et horas diei p̄totū ad
uentū dicenda sūt que in d̄ni

ualt nō sūt notata. dicenda sūt
scdm qd̄ in dñica. Dñe ne iura.
Dñica in aduentu dñi factu p̄
cedenti ad uesp̄s. a. Bñd̄s. ps.
Ipm. Cete ad octos. Cap. Dñica
in aduentu dñi ad ues. Caplm.

Hoc dies ueniunt
dicit dñs et sus
citabo dauid ger
men iustū et reg
nabit rex et sapiēs
erit et faciet iuditiū et iusticiā
intra **x.** Missus ē gabriel an
gls ad mariā uirginē despon
sata ioseph nūtiāns ei iūū et
expauescit uirgo de lumine